

二、投标报价明细表

项目名称：中共嘉兴市委党校迁建项目报告厅设施设备采购

招标编号：银建-JXYJ（2023）098 号

单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合计
报告厅机械系统							
A1	台上机械设备						
1	会标幕吊杆	友邦	YB-JG201	台	1	53950	53950
2	前檐幕吊杆	友邦	YB-JG202	台	1	53950	53950
3	升降对开大幕机	友邦	YB-DMJ26	台	1	98960	98960
4	电动景杆	友邦	YB-JG203	台	8	53500	428000
5	灯光吊杆	友邦	YB-DG310	台	5	52990	264950
6	侧灯光吊架	友邦	YB-CDG320	台	2	51500	103000
7	对开二幕机	友邦	YB-EJ38	台	1	22889	22889
8	报告厅机械电气控制系统	友邦	YB-LZ692	套	1	399500	399500
A2	报告厅幕布						
1	前檐幕	万里	17m*2.5m*2	平方	127.5	96	12240
2	前檐幕衬里	万里	17m*2.5m*1	平方	42.5	46	1955
3	大幕	万里	9.5m*8m*3	平方	456	96	43776

4	大幕衬里	万里	9.5m*8m*1	平方	152	46	6992
5	横条幕	万里	17m*2.5m*3	平方	510	96	48960
6	横条幕衬里	万里	17m*2.5m*1	平方	170	46	7820
7	边条幕	万里	2.5m*8m*3	平方	480	96	46080
8	边条幕衬里	万里	2.5m*8m*1	平方	160	46	7360
9	二幕	万里	9.5m*8m*3	平方	456	96	43776
10	二幕衬里	万里	9.5m*8m*1	平方	152	46	6992
A3	工程安装附件						
1	阻燃电缆	亚光	ZR-YJV 4*120mm+1*70mm	米	15	570	8550
2	阻燃电缆	亚光	ZR-YJV 4*35mm+1*16mm	米	90	150	13500
3	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER 4*6.0mm	米	1200	33	39600
4	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER 4*2.5mm	米	600	13	7800
5	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER 4*1.0mm	米	1800	8	14400
6	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER 6*0.75mm	米	1800	9	16200
7	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER (6*0.75mm)	米	1800	10	18000
8	各类线槽	申捷	400×200	米	100	130	13000
9	各类线槽	申捷	200×100	米	300	70	21000
10	各类线槽	申捷	100×100	米	100	40	4000
11	各类接头软管	友邦	定制	项	1	6600	6600

12	电气柜底座	友邦	定制	项	1	3900	3900
13	其他工程辅材及安装调试	友邦	定制	项	1	120000	120000
报告厅灯光系统							
A1	报告厅灯光控制系统						
1	主控数字调光台	领焰	H0	台	1	41600	41600
A2	报告厅灯光信号网络系统						
	网络中继柜(灯控室)						
1	Ethernet 交换机	华为	S5720S-52P-PWR-LI-AC	台	1	6980	6980
2	千兆多模光纤模块	华为	eSFP-GE-SX-MM850	块	2	360	720
3	Ethernet/DMX 转换器	新舞台	RGB-DN2104	台	2	12300	24600
4	DMX 信号放大器	新舞台	RGB-DMX2108	台	4	1550	6200
5	DMX 跳线盘	新舞台	RGB-DMX12	套	1	800	800
6	UPS 电源	山特	C3K	台	1	4200	4200
7	19" 机柜	图腾	18U	台	1	1350	1350
	网络中继柜(硅柜室)						
1	Ethernet 交换机	华为	S5720S-52P-PWR-LI-AC	台	1	6980	6980
2	千兆多模光纤模块	华为	eSFP-GE-SX-MM850	块	2	360	720
3	Ethernet/DMX 转换器	新舞台	RGB-DN2104	台	2	12300	24600
4	DMX 信号放大器	新舞台	RGB-DMX2108	台	8	1550	12400

5	DMX 跳线盘	新舞台	RGB-DMX12	套	1	800	800
6	UPS 电源	山特	C3KR	台	1	4200	4200
7	19" 机柜	图腾	18U	台	1	1350	1350
A3	调光柜系统						
1	96 路智能调光柜	新舞台	RGB-7i	台	1	39600	39600
2	6KW 智能双模块	新舞台	RGB-7iDK	个	48	1850	88800
A4	报告厅灯具及特效设备						
1	LED 定焦成像灯 10°（面光）	雅江	SS5153SWD	台	18	4350	78300
2	LED 变焦成像灯（耳光）	雅江	SS5153SWD	台	24	4350	104400
3	平板柔光会议灯	雅江	SS5541SC	台	40	3260	130400
4	LED 变焦染色灯	雅江	SS332XCT	台	80	2250	180000
5	追光灯	欧玛	GATLING 1500	台	2	15500	31000
A5	报告厅工程安装附件						
1	阻燃电缆	亚光	ZR-YJV 4*180mm ² +1*95mm ²	米	15	580	8700
2	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER 3*4.0mm ²	米	5760	13	74880
3	低烟无卤阻燃软电缆	亚光	WDZ-YSFER 3*2.5mm ²	米	300	10	3000
4	低烟无卤阻燃软扁电缆	亚光	WDZ-YSFER 15*4+2(3*0.3)P+CAT5E	米	252	135	34020
5	低烟无卤阻燃软信号电缆	亚光	WDZ-YSFERP 3*0.3mm ²	米	3900	5	19500

6	多模光纤	成丰	GJPFJV-4A1a.1 OM2	米	200	10	2000
7	六类网线	成丰	CAT6 UTP	米	1500	3	4500
8	电源插头插座	怡达	Y013/Y413	套	200	40	8000
9	信号插头插座	西创尼克	SCSM3/SCSF3	套	200	10	2000
10	各类线槽	申捷	600×200	米	10	190	1900
11	各类线槽	申捷	400×200	米	30	130	3900
12	各类线槽	申捷	200×100	米	100	70	7000
13	各类线槽	申捷	100×100	米	500	40	20000
14	各类线管	申捷	φ 25	米	200	5	1000
15	扁电缆转接盒	友邦	定制	个	28	390	10920
16	墙壁综合接口箱	友邦	定制	套	4	1800	7200
17	观众厅楼座调光位综合接口箱	友邦	定制	套	1	1600	1600
18	追光接口箱	友邦	定制	套	2	1600	3200
19	调光柜底座	友邦	定制	项	1	2200	2200
20	其他工程辅材及安装调试	友邦	定制	项	1	88000	88000
报告厅音响系统							
A1	报告厅调音台系统						
1	主控数字调音台	艾伦赫赛	SQ7	台	1	43500	43500
2	调音台接口箱	艾伦赫赛	AR2412	台	1	12550	12550

3	专业线缆	艾伦赫赛	配套	条	2	1950	3900
4	有源监听扬声器	美高	SE21	台	2	2650	5300
5	监听耳机	达尔优	EH925	台	1	500	500
A2	报告厅扬声器系统						
1	左右主扩远程线阵列扬声器	易科	THL812N*4	组	2	78400	156800
2	左右主扩近程线阵列扬声器	易科	THL812N	只	4	19600	78400
3	左右主扩线阵吊挂架	易科	THL8-FB-E	套	2	8600	17200
4	低频扬声器	易科	THB218N	只	2	22500	45000
5	左右拉声像扬声器	易科	FIS-1596i	只	2	13300	26600
6	台唇补声扬声器	易科	FIS-8iD	只	4	6800	27200
7	固定返听扬声器	易科	FIS-1296i	只	2	10560	21120
8	固定返听扬声器安装架	易科	配套	套	2	300	600
9	流动返听扬声器	易科	W12M-D	只	2	12600	25200
A3	报告厅功率放大器系统						
1	四通道数字处理功率放大器	易科	QAD1000+QAD500D	台	4	33900	135600
2	控制管理软件	易科	配套	套	1	800	800
3	笔记本电脑	戴尔	Vostro 3420-R1805B	台	1	8000	8000
4	交换机	华为	S1730S-L24T-A1	台	1	880	880
A4	报告厅音源话筒						

1	无线手持话筒套装	舒尔	SLXD4CN+SLXD2/SM58	套	4	7350	29400
2	无线头戴式话筒套装	舒尔	SLXD4CN+SLXD1+DH5T/O-MTQG	套	8	8560	68480
3	天线分配放大器	得胜	TS-AD1	台	4	1350	5400
4	配套天线	得胜	TS-AD2	块	2	600	1200
5	天线馈线	得胜	定制	根	2	1500	3000
6	天线馈线跳线	得胜	定制	套	1	2600	2600
7	讲台电容话筒	台电	HCS-1860MIC	只	2	3350	6700
8	电容话筒支架	台电	MIC-ST-02	台	1	4500	4500
9	合唱话筒	得胜	SM-18 PRO	支	4	2600	10400
10	乐器电容话筒	得胜	CM-63	支	4	600	2400
11	鹅颈式会议话筒（含底座）	台电	HCS-1858BS+HCS-1857HA18	套	8	2860	22880
12	高杆话筒架	音王	DD008B/W	支	4	220	880
13	话筒管理柜	云博士	CMX220C	台	1	3850	3850
A5	报告厅周边设备						
1	专业声卡	美奥多	M-TRACK QUAD	台	1	2650	2650
2	电源滤波时序器	ABL	V-12U	台	2	3300	6600
3	19" 机柜	图腾	42U	台	2	2950	5900
4	无线对讲机	建伍	TK-3307D-C	台	4	1200	4800
A6	分布式信息传输及处理系统						

1	4K 输入节点	长图	CVS-HM-I	个	2	3650	7300
2	4K 输出节点	长图	CVS-HM-O	个	2	3650	7300
3	IOS 客户端软件/安卓终端/Windows 终端	长图	IOS 客户端软件]V1.3	套	1	3150	3150
4	系统编程软件	长图	长图智能中控编程软件 V1.2	套	1	4200	4200
5	交换机（多功能服务器）	长图	CH-T8000 Pro	台	1	36600	36600
6	无线路由器	普联	TL-WAR458L	台	1	550	550
7	可视化移动操控终端	华为	DBR-W10	台	1	2260	2260
A7	报告厅工程安装附件						
1	话筒线缆	成丰	RCEVJP 2×37/0.10	米	200	7	1400
2	音频线缆	成丰	A3SVYJP4 4×28/0.15+1	米	800	11	8800
3	2 芯扬声器电缆	成丰	E3CVVJ 2×2.5	米	800	13	10400
4	4 芯扬声器电缆	成丰	E3CVVJ 4×2.5	米	200	19	3800
5	扬声器插头	西创尼克	ML4FC-X	个	100	22	2200
6	音频插头插座	西创尼克	SCSM3/SCSE3	套	200	15	3000
7	各类线槽	申捷	200×100	米	200	70	14000
8	各类线槽	申捷	100×100	米	200	40	8000
9	各类线管	申捷	φ 25	米	200	5	1000
10	墙面综合接口箱	友邦	定制	套	4	2600	10400

11	地板接口盒	友邦	定制	套	4	600	2400
12	观众厅池座调音位综合接口箱	友邦	定制	套	1	2650	2650
13	观众厅楼座调音位综合接口箱	友邦	定制	套	1	2360	2360
14	观众厅楼座墙壁综合接口箱	友邦	定制	套	2	2360	4720
15	其他工程辅材及安装调试	友邦	定制	项	1	66000	66000
LED 屏系统							
A1	报告厅背景 LED 大屏						
1	背景全彩大屏	利亚德	LCH1.8 II	平方	88.06	8000	704480
2	开关电源	利亚德	LYD-200-4.5VS	台	288	65	18720
3	接收卡	利亚德	M16	张	240	390	93600
4	视频处理器	利亚德	MVC-III-05	台	1	58600	58600
5	LED 播放软件	利亚德	精显时代III	套	1	1200	1200
6	服务器	利亚德	LYD-PDS2	台	1	38500	38500
7	智能配电柜	利亚德	100KW	台	1	9958	9958
8	结构框架及包边	利亚德	定制	平方	88.06	600	52836
A2	报告厅台口两侧 LED 八字屏						
1	台口两侧八字屏	利亚德	LCH1.8 II	平方	13.31	8000	106480
2	开关电源	利亚德	LYD-200-4.5VS	台	46	65	2990
3	接收卡	利亚德	M16	张	40	390	15600

4	结构框架及包边	利亚德	定制	平方	13.31	600	7986
A3	工程安装附件						
1	阻燃电缆	亚光	ZR-YJV 4*95+1*50	米	15	420	6300
2	阻燃电缆	亚光	ZR-YJV 5*6mm	米	50	39	1950
3	阻燃电缆	亚光	WDZ-YSFER 3*2.5	米	500	10	5000
4	六类网线	成丰	CAT6 UTP	米	300	3	900
5	各类线槽	申捷	200×100	米	100	70	7000
6	各类线槽	申捷	100×100	米	100	40	4000
7	其他工程辅材及安装调试	友邦	定制	项	1	26000	26000
投 标 总 价（小写） 5186600 元							
投 标 总 价（大写） 伍佰壹拾捌万陆仟陆佰元整							



法定代表人或被授权人签字（或盖章）：_____

供应商公章：杭州友邦文化科技有限公司

日期：2024年02月06日

